1

RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL N° 04 CEST/IFB, DE 07 DE MARÇO DE 2019

PROGRAMA DE MONITORIA DA POLÍTICA DE ASSITÊNCIA ESTUDANTIL – 1°/2019

A Diretora Geral Substituta do campus Estrutural nomeada pela Portaria n° 3359, de 28 de

novembro de 2016, publicada no Diário Oficial da União em 05 de dezembro de 2016, no uso de

suas atribuições legais e regimentais, torna público o resultado preliminar do processo seletivo para

o Programa de Monitoria da Política de Assistência Estudantil – 1°/2019 do Campus

Estrutural, conforme cronograma estabelecido pelo Edital n° 04 CEST/IFB, de 07 de março de

2019.

 ENSINO MÉDIO INTEGRADO EM MANUTENÇÃO AUTOMOTIVA

             Componente Curricular Matrícula Inscrição

FÍSICA

181092600022

DEFERIDA

181092600086

DEFERIDA

GEOGRAFIA

191092600041

DEFERIDA

181092600022

DEFERIDA

181092600025

DEFERIDA

181092600021

DEFERIDA

181092600035

DEFERIDA

181092600044

DEFERIDA

181092600070

DEFERIDA

181092600090

DEFERIDA

181092600015

DEFERIDA

2

TÉCNICO SUBSEQUENTE EM MANUTENÇÃO AUTOMOTIVA

             Componente Curricular Matrícula Inscrição

   MANUTENÇÃO DE SISTEMAS

               AUTOMOTIVOS

181094100099

DEFERIDA

181094100019

DEFERIDA

181094100040

DEFERIDA

     SISTEMAS AUTOMOTIVOS 1

181094100099

DEFERIDA

172094100025

DEFERIDA

181094100019

DEFERIDA

181094100040

DEFERIDA

172094100027

DEFERIDA

172094100037

DEFERIDA

                                                         LICENCIATURA EM MATEMÁTICA

             Componente Curricular Matrícula Inscrição

ANÁLISE REAL

S162098100004

DEFERIDA

                     CÁLCULO I

S162098100012

DEFERIDA

181098100024

DEFERIDA

181098100019

DEFERIDA

182098100035

DEFERIDA

161098100002

DEFERIDA

 DEFERIDA

3

181098100031

152098100021

DEFERIDA

171098100022

DEFERIDA

172098100043

DEFERIDA

                   CÁLCULO II

182098100035

DEFERIDA

152098100021

DEFERIDA

            CÁLCULO NUMÉRICO       NÃO HOUVE CANDIDATOS

                    INSCRITOS

                      -

        EQUAÇÕES DIFERENCIAIS

                   ORDINÁRIAS

      NÃO HOUVE CANDIDATOS

                     INSCRITOS

                       -

              ESTATÍSTICA BÁSICA

S162098100036

DEFERIDA

                           FÍSICA

      NÃO HOUVE CANDIDATOS

                    INSCRITOS

                        -

             FUNDAMENTOS DA

                 MATEMÁTICA

182098100006

DEFERIDA

182098100045

DEFERIDA

181098100024

DEFERIDA

172098100012

DEFERIDA

181098100042

DEFERIDA

181098100031

DEFERIDA

172098100030

DEFERIDA

        GEOMETRIA ANALÍTICA      NÃO HOUVE CANDIDATOS

                      INSCRITOS

                           -

4

                    GEOMETRIA I

                 181098100024            DEFERIDA

172098100012

DEFERIDA

162098100064

DEFERIDA

182098100016

DEFERIDA

S162098100040

DEFERIDA

181098100042

DEFERIDA

182098100012

DEFERIDA

182098100002

DEFERIDA

171098100022

DEFERIDA

   INTRODUÇÃO À CIÊNCIA DA

                 COMPUTAÇÃO

                   171098100047

            DEFERIDA

         PRÁTICA DE ENSINO III

172098100047

DEFERIDA

172098100012

DEFERIDA

162098100064

DEFERIDA

152098100021

DEFERIDA

171098100022

DEFERIDA

172098100033

DEFERIDA

162098100010

DEFERIDA

171098100052

DEFERIDA

    SOCIOLOGIA DA EDUCAÇÃO

182098100039

DEFERIDA

11. RECURSOS

11.2. O(A) estudante que desejar interpor recurso contra o resultado preliminar deste processo do

Programa de Bolsa Monitoria deverá preencher formulário (ANEXO II) e encaminhar à

5

Coordenação de Assistência Estudantil e Inclusão Social, nos horários especificados no item

8.1 deste edital.

Original Assinado

Julliana Almeida Cavalcanti

Diretora Geral Substituta

Portaria IFB nº 3359, de 28 de novembro de 2016